
 

 

Alla sig.ra BORRACCINO SERAFINA 

Oggetto: Decreto di esclusione inserimento graduatorie 3 ª fascia personale 

ATA - triennio 2018 / 2020 di cui al D. M. n°50 del 03/ 03 /2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli artt. 2 e 6 del D.M. n° 50 del 03/03/2021 

Esaminata la domanda di inserimento nelle graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia 

personale ATA, pervenuta all’Istituzione scolastica 

Considerato che la domanda dell’aspirante, risulta priva dei requisiti d’accesso per le 

motivazioni qui si seguiro riportate: Titolo di accesso non valutabile; 

Considerato l’art. 7 del D.M. n° 50 del 03/03/2021 

DECRETA 

L’esclusione del seguente candidato dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di circolo 

e di istituto di terza fascia per il triennio 2021/2023 da tutte le istituzioni scolastiche per  

mancanza dei requisiti prescritti dal Decreto Ministeriale n° 50 del 03 marzo 2021 per i 

motivi  a fianco indicato: 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
DATA NASCITA 

PROF. RICHIE- 

STO 

 
MOTIVO DI ESCLUSIONE 

BORRACCINO SERAFINA 
11/08/1977 AT-

GUARDAROBIERE 
Titolo di accesso non valutabile 

Legenda: AA assistente amministrativo; AT assistente tecnico; GA guardarobiere; CR 

Addetto Aziende Agrarie; CS collaboratore scolastico. 

Ai sensi dell’art 8 del D.M. n° 50 del 03/03/2021 avverso l’esclusione o inammissibilità è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10  giorni dalla pubblicazione del presente 

decreto.  

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Dott. Antonio Catapano 

 Firma autografa omessa ai sensi  
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO TECNICO CASSANDRO - FERMI - NERVI - C.F. 90111850724 C.M. BATD320001 - AOO_! - AOO Segreteria

Prot. 0007899/U del 01/07/2021 11:47Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


